
Муниципальное унитарное предприятие 
«Мещовские тепловые сети»

ПРИКАЗ

от 19.09.2022 г. № '

Об утверждении «Положения о закупке 
товаров, работ и услуг для нужд МУП 
«Мещовские тепловые сети»

В соответствии со ст. 2 ч. 3 п. 2 Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223- 
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд МУП 

«Мещовские тепловые сети» в редакции от 19.09.2022 г. с внесенными 

изменениями в соответствии с требованиям пунктов 1,3 и 4 части 14.1, частей 

14.2, 14.3, 17, подпункта «б» пункта 8 части 19.1, частей 31 и 32 статьи 3.4, 

частей 9 и 10 статьи 4 Федерального закона № 223-ФЗ,

2. Разместить «Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд МУП 

«Мещовские тепловые сети» в редакции от 19.09.2022 г. в единой 

информационной системе в сфере закупок в установленный законом срок. 

Ответственным назначить специалиста по бухгалтерскому учету Симикян 

Араксию Арамовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Клопов А.В.


